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Administração Pública-Astorga (a Distância) 26 4 0 0 1341 1.00 0.0033.00 0.0033 200 10 0.00

Administração Pública-Cidade Gaúcha (a
Distância)

10 2 0 1 1341 0.50 0.0015.00 1.0015 201 10 1.00

Administração Pública-Cruzeiro do Oeste (a
Distância)

19 3 3 2 1341 0.75 1.0034.00 2.0034 202 10 2.00

Administração Pública-Jacarezinho (a Distância)
19 4 3 1 1341 1.00 1.0039.00 1.0039 201 10 1.00

Administração Pública-Londrina (a Distância)
50 12 2 7 1451 2.40 0.5095.00 7.0095 257 12 7.00

Administração Pública-Sarandi (a Distância) 68 11 9 5 1451 2.20 2.25118.00 5.00118 255 13 5.00

Administração Pública-Umuarama (a Distância)
52 6 1 3 1341 1.50 0.3367.00 3.0067 203 10 3.00

Ciências Biológicas-Bela Vista do Paraíso (a
Distância)

16 2 1 2 1345 0.50 0.334.40 2.0022 182 4 2.00

Ciências Biológicas-Jacarezinho (a Distância)
18 1 0 0 0338 0.33 0.002.62 0.0021 180 3 0.00

Ciências Biológicas-Jaguapitã (a Distância) 5 2 0 0 1345 0.50 0.001.60 0.008 180 4 0.00

Ciências Biológicas-Nova Londrina (a Distância)
16 5 2 3 1345 1.25 0.665.80 3.0029 183 4 3.00

Ciências Biológicas-Palmital (a Distância) 9 6 0 0 1345 1.50 0.003.80 0.0019 180 4 0.00

Ciências Biológicas-Sarandi (a Distância) 56 7 5 5 1348 1.75 1.669.75 5.0078 215 4 5.00

Ciências Biológicas-Turvo (a Distância) 4 1 0 1 1238 0.33 0.001.00 1.008 181 3 1.00

Ciências Biológicas-Umuarama (a Distância) 39 2 0 1 1348 0.50 0.005.62 1.0045 211 4 1.00

História-Assaí (a Distância) 20 1 1 1 1235 0.33 0.504.60 1.0023 151 3 1.00

História-Céu Azul (a Distância) 7 2 1 2 1235 0.66 0.502.80 2.0014 152 3 2.00

História-Faxinal (a Distância) 16 4 1 0 0335 1.33 0.334.40 0.0022 150 3 0.00

História-Flor da Serra do Sul (a Distância) 17 1 0 0 1235 0.33 0.004.00 0.0020 150 3 0.00
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História-Itambé (a Distância) 32 3 0 0 1236 1.00 0.006.33 0.0038 150 3 0.00

História-Jaguapitã (a Distância) 5 2 2 3 1236 0.66 1.002.16 3.0013 153 3 3.00

História-Nova Londrina (a Distância) 15 3 1 0 0335 1.00 0.334.00 0.0020 150 3 0.00

História-São João do Ivai (a Distância) 17 0 3 2 1235 0.00 1.504.60 2.0023 152 3 2.00

História-Ubiratã (a Distância) 2 0 1 0 0236 0.00 0.500.50 0.003 150 3 0.00

História-Umuarama (a Distância) 33 4 2 8 1334 1.33 0.6613.00 8.0052 158 3 8.00

Letras-Apucarana (a Distância) 44 2 2 2 1347 0.50 0.667.85 2.0055 202 4 2.00

Letras-Cianorte (a Distância) 25 1 3 1 1347 0.25 1.004.57 1.0032 201 4 1.00

Letras-Goioerê (a Distância) 40 4 0 3 1347 1.00 0.007.00 3.0049 203 4 3.00

Letras-Itambé (a Distância) 23 1 2 0 1347 0.25 0.663.71 0.0026 200 4 0.00

Letras-Nova Londrina (a Distância) 20 2 1 0 1347 0.50 0.333.57 0.0025 200 4 0.00

Letras-Paranavaí (a Distância) 12 1 1 1 1347 0.25 0.332.42 1.0017 201 4 1.00

Letras-Siqueira Campos (a Distância) 13 1 1 0 1347 0.25 0.332.85 0.0020 200 4 0.00

Letras-Tamarana (a Distância) 8 2 0 0 1347 0.50 0.001.57 0.0011 200 4 0.00

Letras-Ubiratã (a Distância) 4 0 0 1 1347 0.00 0.000.71 1.005 201 4 1.00

Pedagogia-Assaí (a Distância) 62 5 7 5 1347 1.25 2.3311.85 5.0083 205 4 5.00

Pedagogia-Astorga (a Distância) 33 8 1 4 1347 2.00 0.337.42 4.0052 204 4 4.00

Pedagogia-Bela Vista do Paraíso (a Distância)
20 4 0 1 1347 1.00 0.004.00 1.0028 201 4 1.00

Pedagogia-Engenheiro Beltrão (a Distância) 33 3 5 2 1346 0.75 1.667.50 2.0045 202 4 2.00
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Pedagogia-Faxinal (a Distância) 44 8 3 2 1348 2.00 1.007.37 2.0059 212 4 2.00

Pedagogia-Ibaiti (a Distância) 29 4 3 2 1348 1.00 1.005.00 2.0040 212 4 2.00

Pedagogia-Itambé (a Distância) 38 9 1 1 1348 2.25 0.336.50 1.0052 211 4 1.00

Pedagogia-Ivaiporã (a Distância) 67 5 2 3 1348 1.25 0.6610.75 3.0086 213 4 3.00

Pedagogia-Jaguapitã (a Distância) 12 0 1 1 1348 0.00 0.331.87 1.0015 211 4 1.00

Pedagogia-Nova Londrina (a Distância) 31 3 0 2 1348 0.75 0.005.37 2.0043 212 4 2.00

Pedagogia-Paranavaí (a Distância) 21 4 2 1 1348 1.00 0.664.12 1.0033 211 4 1.00

Pedagogia-Sarandi (a Distância) 105 21 10 7 1456 4.20 2.5025.00 7.00150 227 5 7.00

Pedagogia-Umuarama (a Distância) 94 13 5 6 1455 2.60 1.2525.60 6.00128 216 5 6.00

Tecnólogo em Gestão Pública-Bela Vista do
Paraíso (a Distância)

8 1 1 1 1451 0.20 0.2516.00 1.0016 251 13 1.00

Tecnólogo em Gestão Pública-Cianorte (a
Distância)

14 1 1 2 1451 0.20 0.2527.00 2.0027 252 13 2.00

Tecnólogo em Gestão Pública-Eng.Beltrão (a
Distância)

12 1 1 1 1451 0.20 0.2517.00 1.0017 251 13 1.00

Tecnólogo em Gestão Pública-Faxinal (a
Distância)

37 2 0 0 1451 0.40 0.0045.00 0.0045 250 13 0.00

Tecnólogo em Gestão Pública-Nova Londrina (a
Distância)

18 4 0 0 1451 0.80 0.0026.00 0.0026 250 13 0.00

Tecnólogo em Gestão Pública-Paranavaí (a
Distância)

11 0 3 0 1451 0.00 0.7520.00 0.0020 250 13 0.00

Inscritos não cotistas: 1591

Inscritos nos sistemas de cotas: 473

Total de inscritos: 2064


